
   

  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ОКТЯБРЬСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
 29.09.2022                                                                                                       № 105 
 
О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации от 
30.12.2021 № 47 
 
 

На основании  статьи 33 Устава муниципального образования Октябрьское 
Вязниковского района, Владимирской области  п о с т а н о в л я ю:                                                                                                                                                                     

1.   Внести в приложение к постановлению администрации  
муниципального образования Октябрьское   от 30.12.2021 № 47 «Об  
утверждении Положения о субвенции для исполнения полномочий по 
первичному воинскому учету на территории муниципального образования 
Октябрьское Вязниковского  района Владимирской области»  следующие 
изменения: 

1.1.  Пункт 5 приложения к постановлению изложить в следующей 
редакции:  

«5.Администрация муниципального образования Октябрьское  вправе 
распределять выделенные средства на содержание военно-учетного работника 
на следующие цели: 
 На  фонд оплаты  труда работника военно-учетного стола -  172980,00 
рублей. 
Размер среднемесячной заработной платы – 15279,00  рублей  на одного 
освобожденного военно-учетного работника. 
  На взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные выплаты работникам   - (30 ,2%) – 51820,00 
рублей; 
 На прочую закупку товаров, работ и услуг для обеспечения нужд 
работников военно-учетного стола – 28300,00 рублей (обеспечение военно-
учетных работников средствами связи и автоматизации;  коммунальными  
услугами; приобретение мебели, инвентаря, канцтоваров и расходных 
материалов). 
Общая сумма расходов на 2022 год составляет 253100,00 рублей. 

Объем финансирования программы  подлежит ежегодному уточнению. 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

экономиста  по финансовой работе, главного бухгалтера.  
3. Программа подлежит приведению в соответствие с решением Совета 

народных депутатов  муниципального образования Октябрьское от 29.09.2022 № 



   

  

88 «О внесении изменений   в решение Совета народных депутатов 
муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской 
области от 17.12.2021  № 26 «О бюджете муниципального образования 
Октябрьское Вязниковского района Владимирской области  на 2022 год и на 
плановый период 2023 и 2024 годов» не позднее 1 месяца со дня вступления его 
в силу. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

  
  

Глава местной  администрации                                           Н.В. Исаева  
 
 
 
 

  
 


	Объем финансирования программы  подлежит ежегодному уточнению.
	3. Программа подлежит приведению в соответствие с решением Совета народных депутатов  муниципального образования Октябрьское от 29.09.2022 № 88 «О внесении изменений   в решение Совета народных депутатов муниципального образования Октябрьское Вязников...

